ARTICULO 62. CAP.IV ESTATUTOS 

ANAM 
3,000.00

NO. PADRÓN DE BENEFICIARIO CRITERIO DE ACCESO MONTO

NO. PADRÓN DE BENEFICIARIO CRITERIO DE ACCESO MONTO

1

INSTITUTO MIXTO DE 

EDUCACION BASICA POR 

COOPERATIVA , SAN JUAN 

TECUACO, SANTA ROSA.

Artículo doscientos cincuenta 

y tres (253) de la Constitución 

Política de la República de 

Guatemala; articulo tres (03) 

del decreto número doce 

guion dos mil dos (12-2002) 

del Código Municipal;

Q20,000.00

TRANSFERENCIAS

ENTIDAD:  Municipalidad de San Juan Tecuaco, Santa Rosa.